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                                                                                            Pani 
                                                                                    Wioletta Kudła 
                                                                                    Radna Rady Miasta Kraśnik 
 
 
 Odpowiadając na interpelacje zgłoszone na sesji w dniu 28 stycznia 2016r.  
wyjaśniam, co następuje:  
 
Treść interpelacji 1: zgłosiła interpelację w sprawie altanki śmietnikowej przy ul. 
Krasińskiego 3. Jest to jedyna otwarta altana na osiedlu i jest tam straszny bałagan. Pojawiają 
się tam szczury. Poprosiła o zamknięcie tej altanki i uporządkowanie kto ma z niej korzystać. 
 
Odpowiedź:  W odpowiedzi na interpelację Pani Radnej Rady Miasta Wioletty Kudły 
informujemy, że altanka śmietnikowa zlokalizowana na dz. ew. nr 139/6 obręb Północ, 
przeznaczona jest do użytku dla mieszkańców budynków wielolokalowych przy 
ul. Krasińskiego nr 1 i 3. 
Pracownicy firmy świadczącej usługi odbioru odpadów komunalnych z terenu Miasta Kraśnik 
zobowiązani są do porządkowania terenu zanieczyszczonego odpadami wysypanymi z 
pojemników, kontenerów i pojazdów w trakcie realizacji usługi odbioru 
i wywozu.  
Zgodnie z umową  realizacji usługi odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości,  dezynfekcję pojemników wykonuje się co najmniej 1 raz na 3 miesiące, przy 
czym istnieje możliwość dezynfekcji miejsc gromadzenia odpadów (altanek śmietnikowych) 
poza harmonogramem na koszt użytkowników. 
Mieszkańcy korzystający z altanki śmietnikowej obowiązani są do przestrzegania 
,,Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Kraśnik” – stanowiącego akt 
prawa miejscowego poprzez obowiązek gromadzenia odpadów w pojemnikach, jak również 
zakazu gromadzenia odpadów pochodzących z remontów luzem na ziemi przy altance. 
Koszty drobnych napraw do których zaliczyć należy montaż zamka w altance obciążają 
użytkowników. 
 
 


